Szczawa oraz Porozumienia z dnia 8 listopada 2024 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
poz. 6971) zawartego pomiędzy Wojewodą Małopolskim, Gminą Ropa, Wojewoda udziela Beneficjentowi 
Wojewoda udziela Beneficjentowi dotacji, dotację celową w wysokości 1.357.252,62  zł (słownie: jeden milion 
trzysta pięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote, 62/100), w tym: 

1) w 2024 r. ze środków rezerwy ogólnej budżetu państwa w wysokości 1.345.700,00 zł (słownie: jeden 
milion trzysta czterdzieści pięć tysięcy siedemset złotych, 00/100), w ramach działu 750, rozdziału 75095, 
z tego: 

a) paragrafu 2020 – 1.040.700,00 zł (słownie: jeden milion czterdzieści tysięcy siedemset złotych, 00/100), 

b) paragrafu 6320 – 305.000,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy złotych, 00/100) 

2) w 2025 r. ze środków rezerwy wojewody w wysokości 11.552,62 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt dwa złote, 62/100) w ramach działu 758, rozdziału 78514 paragrafu 2020 

działania budżetu zadaniowego nr 16.1.4.4 – Nadzór prawny wojewody nad jst oraz innymi 
jednostkami podlegającymi nadzorowi oraz systemowe zagadnienia dotyczące jst. 

2. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

[...]

w nowoutworzonej Gminie Szczawa, w szczególności zakup sprzętu, wyposażenia, usług, oprogramowania 
oraz na przygotowanie koncepcji do programu funkcjonalno-użytkowego i zakup materiałów budowlanych 
niezbędnych do dostosowania budynku byłej szkoły w Szczawie dla nowej siedziby Urzędu Gminy 
Szczawa w kwocie 1.223.364,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia trzy tysiące trzysta 
sześćdziesiąt cztery złote, 00/100) oraz koszty obsługi zadania przez Gminę Ropa w kwocie 122.336,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące trzysta trzydzieści sześć złotych, 00/100); 

2) w 2025 r. – refundację wydatków poniesionych przy realizacji zadania w roku budżetowym 2024 ze 
środków własnych Gminy Ropa. 

3. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

Przez wykorzystanie dotacji i zakończenie finansowe rozumie się dokonanie przez Beneficjenta dotacji